
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:06:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2019 14:00:00
Objeto:
Aquisição por meio de proposta voluntária n° 037303/2017, Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, de (01) uma máquina Pá Carregadeira 0km e (01) Equipamento Motopoda, para o
Município de Jumirim – SP
Resumo:
Aquisição por meio de proposta voluntária n° 037303/2017, Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, de (01) uma máquina Pá Carregadeira 0km e (01) Equipamento Motopoda, para o
Município de Jumirim – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2019 00:00:00 EDITAL 26-19 PÁ CARREGADEIRA Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e375930992653aa417dd87aa3bdae41f.pdf

